
 

 

UCHWAŁA NR XL.257.2023 

RADY GMINY KOLSKO 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów w Kolsku oraz nadania jej 

statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz.  40) uchwala sie co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr VII.45.2019 Rady Gminy Kolsko z dnia 15 marca 2019 r. w sprawie powołania 

Gminnej Rady Seniorów w Kolsku oraz nadania jej statutu (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego poz. 826). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Paweł Zapeński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 482


		2023-02-13T14:16:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




